COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO
PROJETO DE LEI N. 6.493, DE 2009, DO PODER EXECUTIVO, QUE
“DISPÕE SOBRE A ORGANIZAÇÃO E O FUNCIONAMENTO DA
POLÍCIA FEDERAL”

REQUERIMENTO N.º    de            de 2010
(Do Sr. JOÃO CAMPOS)

Senhor Presidente:

Requeiro, a Vossa Excelência, nos termos regimentais, ouvindo a
composição plenária deste colegiado, seja convidado a comparecer a
este órgão técnico, em reunião de audiência pública a realizar-se em
data a ser agendada, o Sr. ANTÔNIO MACIEL AGUIAR FILHO ,
Presidente da Federação Nacional dos Profissionais em Papiloscopia
e Identificação, para debater sobre o projeto.

Sala das Sessões,        de          de  2010.

JOÃO CAMPOS
Deputado Federal